5.1 Odmena    poskytovateľa    za    vykonaný   stavebný    dozor  v   rozsahu   článku  II.   je 

dojednaná dohodou  zmluvných  strán  podľa  zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách  v čiastke   

13 670,- EUR  bez DPH/  slovom: trinásťtisícšestosedemdesiat eur/  

DPH 23% - 3 144,10,- EUR  

Celková cena s DPH: 16 814,10,- EUR /slovom: šestnásťtisícosemstoštrnásť, 10/100 

eur/   

Odmena poskytovateľa za vykonaný stavebný dozor zahŕňa všetky náklady, ktoré 

poskytovateľ účelne vynaloží pri plnení svojho záväzku s výnimkou nákladov 

spočívajúcich v úradných poplatkoch a pod.   

ČI. VI. 

Fakturácia - platobné podmienky